SYNOPSIS DISSERTATIONIS PRIMÆ.

canonica Basilii epistola de prompto. *XX. XXI. XXII. XXIII.* Alius Beveregii argumentis respondetur. *XXIV.* Nostra de canonicis apostolicis sententia. Bellarminus notatur. *XXV.* Gelasii iudicium de canonicis apostolicis. Quid contra illud excipiant Turrianus, Bellarminus, alii. *XXVI.* Pearsonii de illo Gelasii iudicio sententia. Hincmari locus & de illo conjectura Dallæi, Pearsonii, Larroquani, Beveregii. *XXVII.* Alius Hincmari Remensis lectis a Turriano allegatur. *XXVIII.* Canones apostolici a Ferrando & Martino Bracarensi præteriti. Epistola Johannis II. dubiæ fidei. *XXIX.* Canones apostolici in Gallia Gregorii Turonensis ævo non recepti. *XXX.* Hincmari Remensis de illis iudicium. *XXXI.* Isidorus Hispalensis Isidoro Mercatori præferendus. *XXXII.* Antonis Verzellensis sententia. *XXXIII.* Græcorum quorundam de canonicis apostolicis opinio. Omnes hi canones in codice canonum ecclesiæ universæ. *XXXIV.* Etas canonum incerta. Certum Apostolos autores non esse. *XXXV.* Canones quos in Antiochena quadam Synodo ab Apostolis conditos Turrianus finxit.

CAPUT XII.

De

*Constitutionibus pseudapostolicis.*

*I.* Epitome harum constitutionum a Capellio edita. Integrum opus Bovius edidit, qui in Gallia christiana cum Carolo Bony confunditur. *II.* Turriani editio græca. Eiusdem latina. Riveti error. *III.* Aliæ editiones. *IV.* Codex MSC. Vindobonensis. *V.* Ab Apostolis compositas nonnulli statuunt. *VI.* Imprimis Bovius & Turrianus a Serario commendati, *VII.* Eadem

SYNOPSIS DISSERTATIONIS PRIMÆ.

ex Reformatis Montacutii sententia. *VIII.* E Græcis Nicetæ Pectorati, cui opponi potest Zonaras. *IX.* Montacutio opponitur Dallæus. *X.* Bovio & Turriano Lupus alique. *XI.* Nicetæ ex Latinis contradixit Humbertus. *XII.* Locus Gelasii dubius. *XIII.* Constitutiones ab apostolis sancitas fuisse non probari potest ex canonibus apostolicis. *XIV.* Non ex Dionysio Areopagita. *XV.* Non ex epistola Barnabæ. *XVI.* Non ex epistolis Ignatii. *XVII.* Non ex epistola Polycarpi. *XVIII.* Non ex Ireneo, Hegesippo & Justino. *XX.* Nec ex Tertulliano. *XX.* Non ex Dionysio Alexandrino. *XXI.* Non ex Eusebio & Athanasio. *XXII.* Non ex Epiphanio. *XXIII.* Non ex Euthalio Sulcensi. *XXIV.* Non ex Basilio M. *XXV.* *XXVI.* *XXVII.* Non ex disputatione inter Athanasium & Arium, circa quam erravit Oudinus. *XXVIII.* Non ex Petro Alexandrino & Gregorio Nazianzeno. *XXIX.* Non ex Philastrio. *XXX.* Non ex Cyrillo Hierosolymitano. *XXXI.* Non ex Patribus Nicænis. *XXXII.* Non ex pseudo-Chrysofomo seu opere imperfecto in Marthæum, quod perfectum habere, quam Parisiensis civitatis Dominum esse maluit Thomas Aquinas. *XXXIII.* Non ex pseudo-Hieronymo seu Rufino. *XXXIV.* Non ex Asterio. *XXXV.* Non ex Proclo, cujus tractatus de liturgia spurius est. *XXXVI.* Non ex Oecumenio & Nicolaô Methonenfi. *XXXVII.* Nec ex Sophronio. *XXXVIII.* Quid statuendum de testimoniis Anastasii & Damasceni. *XXXIX.* Frustra quoque adducitur Synodus Nicæna II. & Constantinopolitana generalis octava. *XL.* *XLI.* Nihil juvant Turrianum ritus ecclesiæ græcæ observati die Clementis, & in Imperatorum coronatione. *XLII.* Ultimum Turriani argumentum ex praxi Æthiopum desumptum. *XLIII.* Quid de illa statuendum. *XLIV.* Num constitutiones apostolicæ Nicæno concilio antiquiores fuerint inquiritur. Affirmant Bona & alii. Idem sentiunt ex Reformatis Blondellus & Beveregius, Horum sententia probanda non videtur. *XLV.* Lupi sententia Origenem illarum constitutionum ad quartum seculum referentis & Arianum autorem illis attribuentis. Verum constitutiones quibus